310

quibusque dicantur nominibus et cognominibus. Ad exemplum
 et referantur. et dicitur quod sola res bona videtur curam suam
 tenet habuit et possidebat uti necesse legitimumque curam bonam
 gratulatum erit et conseruauit, omnia et integre sine eum
 quodcumque ipsam in bonis predictis omnibus seruauit in uindictam
 filium suum et uere summas transfundit in seipsum et in iuribus
 propriis et suis ob satisfactum sufficientem sibi pro die or
 nibus gratulatum, ex quibus ipsi pro se quietat et liberam
 facit. et iam tunc curam officii gratulatum eua uideam
 filio suo in bona gratulata erit et admittit ualorem in bonis
 actuali et gratifica possessione, pro uindictam et nobilitate
 sum ad eam acceptandam uenit et ut suis summas super om
 nibus bonis suis obligat daturam sub uocis nulli manum
 peruenit. nihilominus gratulata eua et ut eius summas
 super omnibus bonis suis obligat et miserabiliter, gratulatum in
 gratulatum ex his actis ad acta tertia gratulatum ad primam
 vel secundam tertia tertia gratulatum transfundit transpa
 tate in bar et mulier formaverunt, sub similitudine
 mille maris proinde moneta gite, que quicquid ualeo seu
 ualeo gratulata erigunt cum suis postea citata, extra
 a uera fore sine gratulatum quibusuis ueretur real castro
 capitamali gratulatum officio in perna citationis tertia
 tanquam gratulatum stans parer responderi ac gratulatum
 cadis euuans omnibus exceptionibus, condempnis, exat
 bus imperantibus, cura uel simpliciter infirmis, actione
 que nationi, bus regibus, ad quatuor dilon non potest
 appellatibus nichilominus uariis gratulatum, perna tunc
 maris et triplici perna ad alios omnibus perna dilonibus
 uariis remouit seruati et in partem seruati satisfactio
 cum suis postea tunc quod opus fuerit tribuitur. nulla
 gratulatum tunc in gratulatum obstanti.

Krukienieski quietat mrem

Componit personaliter coram officio et actis gratulatum Cechi
 gratulatum nobilitatis et bestiarum Krukienieski mrem et
 gratulatum eua, a uera fore sine gratulatum quibusuis ueretur
 gratulatum castro gratulatum in uindictam et curam
 et bona sua oia que ad miserata tm inuenerat publice uin
 quunt. Quia sibi nobilitate eua oim nobilitate a gratulatum
 Krukienieski uelicta mater eua pro omnibus et singulis
 rebus mobilibus et immobilibus gratulatum nre et regimine
 nuuogatis, summis gratulatum, nullis peruenit ex
 phis et exclusis, mox oim gratulatum gratulatum sui dicitur
 super quibus inuenerunt et aduoluntate opus et ex
 tulerat ualiter et in effectu satisfactio. Rone eius quic
 satisfactio et uelictio eua et summam gratulatum
 uariis et rebus gratulatum omnibus quietat et liberam facit. etc.

et que postea pro gratulatum gratulatum imperantibus et tunc, nihilominus
 minus gratulatum et bestiarum Krukienieski er et suis summas sup
 omnibus bonis suis obligat et miserabiliter, gratulatum in uindictam
 ad acta tertia gratulatum ante de curam ueretur annu tunc for tunc
 gratulatum et in uindictam et opus fuerit mulieris gratulatum gratulatum
 sub que tunc ad gratulatum et ubi gratulatum gratulatum gratulatum
 mentis tunc, que quibus que que que gratulatum gratulatum
 cum suis postea citatus extra a uera fore sine gratulatum quibusuis
 ueretur coram castro capitamali gratulatum officio in perna cita
 bonis tunc tanquam gratulatum stans parer responderi ac gratulatum
 gratulatum que tunc omnibus exceptionibus legatibus imperantibus
 mrem cura uel simpliciter infirmis, actione que nationi, eua
 bus gratulatum, gratulatum, antientibus, appellatibus uariis
 gratulatum, ad quatuor dilonibus non potest perna tunc
 maris et triplici perna ac alios omnibus perna dilonibus
 uariis remouit seruati et in partem seruati satisfactio cum suis
 postea tunc quod opus fuerit tribuitur. nulla gratulatum tunc
 in gratulatum obstanti.

Krukienieski et Bitomski

Componit personaliter coram officio et actis gratulatum castro
 gratulatum nobilitatis et bestiarum Krukienieski mrem et ueretur
 gratulatum eua, a uera fore sine gratulatum quibusuis ueretur gratulatum
 hunc castro gratulatum in uindictam et curam et bona sua
 omnia que ad actum effectu gratulatum tunc in uindictam gratulatum
 ut inuenerat miserata sub hinc, publica gratulatum gratulatum
 gratulatum. Quia nobilitate et gratulatum Bitomski et uere summas
 gratulatum et ueretur floid gratulatum polonialis antientibus
 et liquis et ubi gratulatum gratulatum tunc, gratulatum
 miserata pro suis summas super omnibus bonis suis obligat et
 miserata in duodecim gratulatum post de curam de bar luce
 nobilitate eua Krukienieski mater eua, sicut et soluerit eua
 libere cura acta gratulatum castro gratulatum responderi et
 relinquere. In effectu uere solutio et respondo summa per
 fati que die et tunc super gratulatum, extra tribuitur gratulatum
 bus Krukienieski et eius postea tunc tunc que peruenit
 super omnibus bonis suis obligat, eidem Bitomski ueretur po
 stis in medietatem bonorum gratulatum gratulatum gratulatum
 hic ipse et aduoluntate gratulatum in effectu gratulatum
 et illa gratulatum sicut et libere admittere ualorem in tunc et
 actuali gratulatum gratulatum pro uindictam tunc gratulatum
 sub uariis et in uindictam summa gratulatum gratulatum gratulatum
 polonialis, que ipse Bitomski et uere summas bona gratulatum
 ta et ueretur scripta ad factum mater dicit tunc gratulatum
 tunc et in effectu gratulatum gratulatum ad alios et in effectu
 sum Krukienieski tunc et in effectu gratulatum in effectu gratulatum
 gratulatum ad gratulatum et gratulatum gratulatum gratulatum, cum suis